cerit, onus etiam habebit effectae territorii divisionis acta exarandi, eo

rumque digna fide exempla ad S. Consilium Fidei Propagandae quam 

cito mittendi. Quodsi eo tempore, quo haec fiant, alius Delegationi in 

Africa Gallica praeerit, is potestatibus fruetur onusque sustinebit, quae 

descripsimus. 

Has vero Litteras nunc et in posterum efficaces esse et fore volumus ; 

ita quidem ut quae per eas decreta sunt ab iis quorum res est religiose 
r 

serventur, atque igitur vim suam obtineant. Quarum Litterarum effica-

citati nulla, cuiusvis generis, contraria praescripta officere poterunt, 

cum per has Litteras iisdem derogemus omnibus. Quapropter si quis, 

quavis praeditus auctoritate, sive sciens sive insciens contra egerit ac 

Nos ediximus, id prorsus irritum atque inane haberi iubemus. Nemini 

praeterea haec voluntatis Nostrae documenta vel scindere vel corrum-

pere liceat ; quin immo harum Litterarum exemplis et locis, sive typis 

impressis sive manu exaratis, quae sigillum viri praeferant in ecclesia

stica dignitate constituti simulque ab aliquo publico tabellione sint sub

scripta, eadem omnino habenda erit fides, quae hisce haberetur, si osten

deretur. Quae Nostra decreta in universum si quis vel spreverit vel 

quoquo modo detrectaverit, sciat se poenas esse subiturum iis iure sta

tutas, qui Summorum Pontificum iussa non fecerint. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die undevicesimo mensis Decembris, 

anno Domini millesimo nongentesimo quinquagesimo sexto, Pontifica

tus Nostri duodevicesimo. 
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IV 

VACCARIENSIS 

P R A E L A T U R A ( ( N U L L I U S ) ) V A C C A R I E N S Ï S A D G R A D U M E T D I G N I T A T E M D I O E C E S I S 

E V E H I T U R . 

P I U S E P I S C O P U S 

S E R V U S S E R V O R U M D E I 

A D P E R P E T U A M R E I M E M O R I A M 

Qui vicaria potestate Ecclesiam Christi universam administramus, 

gregisque necessitatibus prospicimus, nihil sane omittimus, quo tutius 

iter ad aeternam civitatem christiano populo pateat, eorumque fides tam

quam ignis alatur, gliscat, eluceat. Hanc ob rem, cum petierit venera

bilis Frater Armandus Lombardi, Archiepiscopus titulo Caesariensis 

Philippi et in Republica Brasiliana Apostolicus Nuntius, ut praelatura 

« nullius » Vaccariensis, anno millesimo nongentesimo tricesimo quarto 

per apostolicas sub plumbo Litteras « Dominici gregis » condita, ad di

gnitatem dioecesis evehi posse.t : per hoc enim catholicum nomen magna 

profecto incrementa ibi esse accepturum, Nos, audita sententia venera

bilis Fratris Nostri S. R. E. Cardinalis S. Congregationis Consistorialis 

a Secretis, atque venerabilium Fratrum Ordinariorum provinciae eccle

siasticae Portalegrensis in Brasilia; eorum consensum supplentes, qui 

in hoc negotio aliquod ius habeant, de Nostra summa et apostolica aucto

ritate ea quae sequuntur decernimus et iubemus. Praelaturam « nullius » 

Vaccariensem ad gradum dioecesis tollimus, eodem nomine iisdemque 

finibus servatis; cuius caput erit urbs vulgari sermone Vacaría cogno

minata, in qua Episcopus domicilium ac sedem habebit, cathedra suae 

auctoritatis atque christianae disciplinae docendae in templo Dominae 

Nostrae de Oliveira collocata, quod templum idcirco cathedralium ae

dium honore ornabitur. Novae dioecesi eiusque Episcopo omnia iura, 

privilegia, insignia damus quae sunt eorum propria; sciat tamen sacro

rum Antistes, cui credetur, se omnibus oneribus et obligationibus cum 
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episcopali decore coniunctis aeque teneri. Volumus item ut Vaccariensis 

Ecclesia sit Sedi Portalegrensi in Brasilia subiecta et suffraganea ; utque 

eius Episcopus sit Archiepiscopo Metropolitae obnoxius eiusdem Eccle

siae. Censemus praeterea Collegium Canonicorum ibi constitui ad nor

mam aliarum Litterarum, quas dabimus. Quod si statim fieri nequeat, 

Consultores dioecesani deligantur, qui et Praesuli sacrum facienti sollem

ni caerimonia assistant, et sua industria, consilio, rerum usu coeptis 

Antistitis faveant. A suo vero munere cessabunt, Canonicorum condito 

•Collegio. Mensam episcopalem, quae dicitur, ea bona efficient, quae vel 

Curiae obvenient, vel populus offeret, vel praelaturae ad hunc diem acce

debant. Seminarium saltem elementarium magna cura exstruatur; est 

enim veluti plantarium quo boni pueri bene educantur, ad sacerdotale mu

nus vocati ; quae tamen erectio ad Iuris Canonici leges et iuxta praecepta 

S. Congregationis de Seminariis et Studiorum Universitatibus fiet. Quae 

ad regimen, administrationem, electionem Vicarii Capitularis, Sede va

cante, attinent, item ad cleri populique iura et onera, aliaque huiusmodi, 

in his iuris Canonici iussa omnino serventur. Ceterum haec omnia, quae 

decrevimus, venerabilis Frater Armandus Lombardi, cuius meminimus, 

ad exitum deducenda curabit, vel qui eo tempore quo fieri debeant Bra

silianae Nuntiaturae praeerit; cui, ut aequum est, omnes potestates 

facimus quas poterit, si visum fuerit, eitiam alii viro delegare, dummodo 

sacerdotii dignitate insigni. Cum vero negotium actum fuerit, idem 

venerabilis Frater documenta exarabit, eademque sinceris exemplis ad 

S. Congregationem Consistorialem quam primum mittet. 

Has vero Litteras nunc et in posterum efficaces esse et fore volumus ; 

ita quidem ut quae per eas decreta sunt ab iis quorum res est religiose 

serventur, atque igitur vim suam obtineant. Quarum Litterarum efiica-

citati nulla, cuiusvis generis, contraria praescripta officere poterunt, 

cum per has Litteras iisdem derogemus omnibus. Quapropter si quis, 

quavis praeditus auctoritate, sive sciens sive insciens contra egerit ac 

Nos ediximus, id prorsus irritum atque inane haberi iubemus. Nemini 

praeterea haec voluntatis Nostrae documenta vel scindere vel corrum-

pere liceat; quin immo harum Litterarum exemplis et locis, sive typis 

impressis sive manu exaratis, quae sigillum viri praeferant in ecclesia

stica dignitate constituti simulque ab aliquo publico tabellione sint sub

scripta, eadem omnino habenda erit fides, quae hisce haberetur, si osten

deretur. Quae Nostra decreta in universum si quis vel spreverit vel 
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quoquo modo detrectaverit, sciat se poenas esse subiturum iis iure sta

tutas, qui Summorum Pontificum iussa non fecerint. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die duodevicesimo mensis Ianuarii, 

anno Domini millesimo nongentesimo quinquagesimo septimo, Ponti

ficatus Nostri duodevicesimo. ' 
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V 

SS. ASSUMPTIONIS - VILLARICENSIS 
(S. IOANNIS BAPTISTAE A MISSIONIBUS) 

AB ARCHIDIOECESI SS. ASSUMPTIONIS ET A DIOECESI VILLARICENSI QUAEDAM 

TERRITORIA SEPARANTUR, E QUIBUS NOVA DIOECESIS CONDITUR, (( S. IOANNIS 

BAPTISTAE A MISSIONIBUS )) APPELLANDA. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Qui mandatum accepimus a Christo universi gregis pascendi atque 

regendi, magna sane laetitia consilium capimus novarum condendarum 

Ecclesiarum, quotiens iis constitutis facilius ac satius res catholica in

tegra servari possit, immo fines proferre, necessitatibusque fidelium 

maiore cura ac facultate consulere. Cum ergo venerabilis Frater Aloi

sius Punzólo, Archiepiscopus titulo Sebastenus in Armenia et Aposto

licus Nuntius in Paraquariana Republica, ab Apostolica Sede expostu-

laverit ut in eadem regione nova quaedam dioecesis fundaretur, Nos, 

censentes per hoc non solum commoda atque utilitates populi foveri, sed 

etiam ecclesiasticam disciplinam promoveri, auditis venerabilibus Fra

tribus Ioanne Iosepho Hannibale Mena Porta, Archiepiscopo SS. Assum

ptionis, et Augustino Rodríguez, Episcopo Villaricensi, consensu eorum 
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suppleto qui in hoc negotio aliquod ius habeant, de Nostra summa aucto

ritate haec, quae sequuntur, decernimus ei iubemus. Ab archidioecesi 

SS. Assumptionis eam partem territorii separamus quae complectitur 

curias seu paroecias, vulgo appellatas Villa Oliva, Alberdi, et Villa 

Franca, in regione Neembucu ; a dioecesi vero Villaricensi integrum ter

ritorium vulgari sermone Misiones appellatum detrahimus, in quo exstant 

curiae S. Juan Bautista, Ayolas, S. Ignacio, Santa María, S. Miguel, 

S. Patricio, S. Rosa, Santiago, Villa Florida, et eam partem civilis 

regionis Neembucú, quae intra eius fines continetur, quaeque has curias 

habet: Pilar, Cerrito, Desmochados, General Díaz, Guazucuá, Humaita, 

Isla Umbú, Laureles, Paso de Patria, Pedro González, S. Juan Bautista 

Neembucú, Tacuaras et Yabebyry. Quae omnia territoria in novae dioe

cesis formam redigimus, $. Ioannis Baptistae a Missionibus cognominan-

dae, cuius caput in urbe eiusdem nominis erit, in qua Episcopus sedem 

habebit, cathedra sui magisterii in templo S. Ioannis Baptistae collo

cata, quod scilicet ad cathedralis aedis dignitatem et gradum evehimus. 

Uti aequum est, novae Sedi eiusque sacrorum Antistiti ea iura, honores, 

privilegia damus, quae ad omnes dioeceses pertinent; Praesuli vero 

praeter haec etiam onera et obligationes imponimus. Ecclesiam, quam 

condidimus, archidioecesi SS. Assumptionis facimus suffraganeam ; vo

lumus pariter ut Episcopus S. Ioannis Baptistae a Missionibus Archie

piscopo eiusdem Sedis sit obnoxius et subiectus. Quandoquidem autem 

summe Nobis est cordi omnipotenti Deo cultum sollemni caerimonia 

adhiberi, ideo praecipimus ut Canonicorum Collegium condatur iuxta 

normas per alias sub plumbo Litteras edendas. Quousque tamen hoc fieri 

non possit, sinimus ut eorum loco Consultores dioecesani deligantur, qui 

sua opera atque consilio Episcopum iuvent. Seminarium saltem elemen-

tarium exstruatur ad praescripta iuris communis et regulas S. Congre

gationis de Seminariis et Studiorum Universitatibus, pueris excipiendis: 

ad sacerdotium vocatis : sunt enim sacerdotes christianae religionis co-

lumen et decus. Cum vero philosophiae ac theologiae disciplina imbuendi 

erunt, ii qui meliores fuerint, Romam mittantur, ut in Pontificio ephebeo* 

Piano Latino Americano ad altiora studia ac pietatem educentur. Men

sam episcopalem, quam vocant, sive Curiae proventus, sive christiano

rum pecuniae, sponte datae efficient, sive stipendium quod a civili auc

toritate pendetur, sive denique congrua bonorum pars, quae iuxta ca

nonem 1500 C. I. C. ad novam Ecclesiam spectabunt. Quod autem atti

net ad regimen, administrationem dioecesis, ad electionem Vicarii Capi

tularis, Sede vacante ; item ad cleri populique iura et onera aliaque huius-
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modi, in his omnibus legum canonicarum iussa omnino fiant. Ii vero 

clerici qui, peracta divisione territorii, in nova circumscriptione domi

cilium legitime habeant, eidem censeantur adscripti tamquam proprius 

clerus. Iubemus denique ut documenta et acta ad hanc dioecesim quomo

dolibet respicientia, ad eius Curiam episcopalem mittantur, in tabula

rio rite asservanda. Ceterum quae mandavimus venerabilis Frater Aloi

sius Punzólo, cuius meminimus, perficiet, vel ille qui tempore exsecu

tionis Apostolicae Nuntiaturae in Paraquariana Republica praesit, fac

tis ad id potestatibus necessariis, quae poterunt cuivis viro delegari, 

dummodo sacerdotii dignitate insigni. Cum autem negotium fuerit exse

cutus idem venerabilis Frater documenta exarabit, eaque sinceris exem

plis ad S. Congregationem Consistorialem cito mittet. 

Has vero Litteras nunc et in posterum efficaces esse et fore volumus ; 

ita quidem ut quae per eas decreta sunt ab iis quorum res est religiose 

serventur, atque igitur vim suam obtineant. Quarum Litterarum effica-

citati nulla, cuiusvis generis, contraria praescripta officere poterunt, cum 

per has Litteras iisdem derogemus omnibus. Quapropter si quis, quavis 

praeditus auctoritate, sive sciens sive insciens contra egerit ac Nos edixi

mus, id prorsus irritum atque inane haberi iubemus. Nemini praeterea 

haec voluntatis Nostrae documenta vel scindere vel corrumpere liceat; 

quin immo harum Litterarum exemplis et locis, sive typis impressis sive 

manu exaratis, quae sigillum viri praeferant in ecclesiastica dignitate 

constituti simulque ab aliquo publico tabellione sint subscripta, eadem 

omnino habenda erit fides, quae hisce haberetur, si ostenderentur. Quae 

Nostra decreta in universum si quis vel spreverit vel quoquo modo de

trectaverit, sciat se poenas esse subiturum iis iure statutas, qui Summo

rum Pontificum iussa non fecerint. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die undevicesimo mensis Ianuarii, 

anno Domini millesimo nongentesimo quinquagesimo septimo, Ponti

ficatus Nostri duodevicesimo. 
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VI 

CHONGIUENSIS 

APOSTOLICA PRAEFECTURA CHONGIUENSIS, IN COREA, AD DIGNITATEM PERDU

CITUR APOSTOLICI VICARIATUS. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

In apostolica praefectura Chongiuensi, in Corea, catholicum nomen, 

duce saeculari clero, tam feliciter hisce temporibus profecit, ut venera

biles Fratres Nostri S. R. E. Cardinales S. Congregationi Fidei Propa

gandae praepositi, audita sententia venerabilis Fratris Thomae Quinlan, 

Episcopi titulo Furnitani Maioris et Apostolicam in Corea Delegationem 

Regentis, eam censuerint ad potiorem esse gradum perducendam. Dum 

laetissimo igitur animo haec omnia accipimus, ratum prorsus habemus 

quod idem S. Consilium Fidei Propagandae, iis usum potestatibus quas 

ipsi fecimus, decrevit esse agendum ; ideoque suppleto eorum consensu, 

qui hac in re aliquid iuris habeant, de summa Nostra potestate haec decer

nimus atque praescribimus. Apostolicam praefecturam Gitongiuensem 

ad gradum et dignitatem evehimus apostolici vicariatus, eodem nomine 

servato, finibusque non mutatis, eumque omnibus decoramus iuribus et 

privilegiis, quae omnibus per terrarum orbem vicariatibus de more de

bentur; primo autem eius Vicario Apostolico, eiusque successoribus, 

praeterquam honores et iura tribuimus, etiam onera et obligationes impo-

nimus, quae ex eorum rite proficiscuntur dignitate. Novus Chongiuensis 

vicariatus volumus ut dilectis Filiis ex indigena Coreae clero ad Nostrum 

et Sanctae Sedis nutum concredi pergat, qui tam probabiliter inibi iam suo 

pastorali officio functi sunt ; quos dum hoc meritae laudis testimonio pro

sequimur, enixe pariter hortamur ut unis quaerendis animis incumbant, 

iisque sanctae Ecclesiae fauste adiungehdis et servandis. Nostra autem 

haec decreta efficienda curabit venerabilis Frater Thomas Quinlan, quem 

diximus, vel ille qui, eo tempore quo res agi debeat, Apostolicam De

legationem in Corea reget. Ei vero cui haec facienda obtingent, sive po

testates concedimus ad haec necessarias, etiam cuilibet viro delegandas, 

dummodo ecclesiastica- dignitate pollenti ; sive onus imponimus acti nego

tii documenta exarandi, eorumque fide digna exempla ad S. Consilium 

Fidei Propagandae quam primum mittendi. 
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Has vero Litteras nunc et in posterum efficaces esse et fore volumus ;